Pubblicato in data 21/01/19 ai sensi dell’art. 29 co. 1 sul

sito del committente

L'anno duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di gen-

naio alle ore dieci e minuti venti

21 gennaio 2019, ore 10,20

in Roma, nella Sala Riunioni al primo piano del palazzo del

Rettorato, dell’Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”,

p.le A. Moro, n. 5, innanzi a me Dr.ssa Angela Silvia LUONGO

AUDITORE, Ufficiale Rogante della predetta Universita, auto-

rizzata a ricevere atti in forma pubblico-amministrativa con

Disposizione del Direttore Generale n. 2753 del 19 settembre

2012, e presente la Dr.ssa Marzia SINISCALCHI, nella sua qua-

lita di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.).

I1 R.U.P. mi chiede di far constatare 1l proseguimento delle

operazioni di aggiudicazione da atto 1in forma pubblico-

amministrativa. Non vi sono persone che assistono alla seduta.

Io, Ufficiale Rogante, comunico che e pervenuta dal RUP comu-—

nicazione ai competenti Uffici dell’Amministrazione, della

conclusione del procedimento di verifica, ai sensi dell’art.

97 co. 5 D.Lgs. 50/16 e ss. mm. e ii., effettuato unitamente

alla Commissione giudicatrice, dell’operatore economico ERA-

CLYA SOCIETA’ COOPERATIVA.

All’esito del suddetto procedimento 1l’offerta del suddetto

operatore economico €& risultata giustificata e ammissibile.

I verbali delle sedute riservate di verifica dell’offerta si

allegano al presente verbale sotto la lett. “B”.

I1 R.U.P., quindi, propone in favore dell’operatore economico



Pubblicato in data 21/01/19 ai sensi dell’art. 29 co. 1 sul

sito del committente

ERACLYA SOCIETA’ COOPERATIVA, 1’aggiudicazione dell’appalto

per 11 “Servizio di supporto alla gestione delle due foreste-

rie universitarie ubicate in wvia Volturno 42 e in via Nomenta-

na 118 presso Villa Mirafiori - Roma”, con un punteggio totale

di 100,00 e un ribasso pari al 30,50%. L’importo dell’appalto,

per un periodo contrattuale di quattro anni, & pari ad €

834.914,12 (ottocentotrentaquattromilanovecentoquattordici/12) +

I.V.A, di cui € 834.000,00 (ottocentotrentaquattromila/00) +

I.V.A. per il servizio, ed € 914,12 (novecentoquattordici/12)

+ I.V.A., quale importo degli oneri della sicurezza da inter-

ferenze. Alle ore 10,25 il R.U.P. dichiara definitivamente

concluse le operazioni di aggiudicazione della procedura in

parola. Il presente verbale non € soggetto alla registrazione,

ai sen-si dell’art. 1ll-ter della tabella allegato B del DPR

26.4.1986, n. 131, cosi come modificato dall’art. 19, co. 3,

L. 13.5.1999, n. 133. Richiesto io, Ufficiale Rogante, ho re-

datto il presente verbale, scritto da persona di mia fiducia

in complessive pagine quattordici e, rese bollate, e ne ho da-

to lettura al R.U.P., 11 quale lo dichiara conforme a verita e

lo sottoscrive, insieme agli allegati, unitamente a me Uffi-

ciale Rogante.

IL R.U.P.

Dr.ssa Marzia SINISCALCHI

L'UFFICIALE ROGANTE

Dr.ssa Angela Silvia LUONGO AUDITORE



